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Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 
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Sammanfattning 

Regeringen föreslår att riksinternatskolornas särskilda ställning tas 

bort och att dessa skolor får samma ställning som andra fristående 

skolor. Regeringen föreslår även att systemet för statsbidrag för 

utlandssvenska elevers utbildning i Sverige görs enhetligt. 

Utbildningsförvaltningen är positiv till förslagen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom tillhandahållaravdelningen. 

 

Bakgrund/Ärendet 

I promemorian Riksinternatskolor föreslår regeringen förändringar i 

lagstiftningen som rör riksinternatskolor och statsbidrag för 

utlandssvenska elevers skolgång i Sverige. Antalet utlandssvenska 

elever som går i skolan i Sverige minskar och dessa elever utgör en 

minoritet av riksinternatskolornas elever. Det finns inte längre 

behov av att ha en särskild verksamhet för den elevgruppen, och 

regeringen föreslår därför att ställningen som riksinternatskola tas 

bort. Riksinternatskolorna får därmed samma ställning som andra 
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fristående skolor, med samma rätt till ersättning för de elever som 

skolorna tar emot. 

 

Regeringen föreslår att statsbidrag för utlandssvenska elevers 

utbildning i Sverige ska lämnas även fortsättningsvis. Statsbidrag 

ska lämnas enligt ett enhetligt system, oavsett vilken skola eleverna 

väljer. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsförvaltningen är positiv till regeringens förslag eftersom 

förvaltningen anser att det är bra att riksinternatskolorna jämställs 

med övriga fristående skolor och att systemet för bidrag för 

utlandssvenska elever blir enhetligt. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

tjänsteutlåtandet till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

Bilaga 

Remiss av promemorian Riksinternatskolor. 


